
www.seniorpasy.cz

6
0

3
0

0

© www.seniorpasy.cz

Se
ni

or
Pa

sy

M
en

dl
ov

o 
ná

m
. 1

a

Br
no

V
Y

P
LN

Ě
N

Ý
 R

E
G

IS
TR

A
Č

N
Í

FO
R

M
U

LÁ
Ř

 V
LO

Ž
TE

 D
O

 O
B

Á
LK

Y
A

 O
D

E
Š

LE
TE

 N
A

 A
D

R
E

S
U

:■ Senior Pas je projekt, který podporuje obyvatele 
nad 55 let. Jedná se o ucelený a jednotný sys-
tém slev na výrobky a služby poskytovaný drži-
telům karet Senior Pas.

Senior Pas přináší celoroční slevy v rozsahu 
5 – 50 %, doplněné navíc o sezónní a bonusové
slevy v oblastech: 
■ zdravotnictví, lázeňství, wellness 
■ cestování, stravování, ubytování 
■ vzdělání, muzea, galerie 
■ spotřební nákupy

Slevy lze uplatnit na místech 
vyznačených tímto symbolem:
Úplný seznam slev a poskyto-
vatelů na www.SeniorPasy.cz

Karta Senior Pas je určena obyvatelům 
Jihočeského kraje, kteří dovršili 55 let. 

Karta je vydávána ZDARMA, je nepřenosná 
a platná pouze pro svého držitele (registrace
jednotlivce). Registrace párů a rodin není možná.
O kartu pro svého seniora mohou požádat i jeho
blízcí (partner, rodina, přátelé…)

Vážení spoluobčané,
vážení senioři,
jako náměstek pro školství a soci-
ální věci bych Vám rád představil
pokračování projektu Jihočeského
kraje s názvem Senior Pas, kteří
již mnozí znáte. Držitelem karty
Senior Pas může být občan ve
věku 55 let a více, s trvalým byd-
lištěm v Jihočeském kraji. Tato

karta Vám umožní využívat slevy nejen v Jihočeském kraji,
ale také v celé České republice, taktéž i v zahraničí, např.
na Slovensku či v Rakousku. 

Mám rád aktivní stáří. Jsou to nejen zájmy, na které máme
v určitém věku daleko více času, ale také nové příležitosti,
které Vám všem tímto chci nabídnout. Aktivní stáří před-
stavuje dle mého názoru také pozitivní přístup k životu,
kdy například i nabídkou zajímavého prožití volného času
se můžeme díky Senior Pasu radovat z každého příjemně
stráveného dne. Udržet krok s dobou a zůstat aktivním
členem společnosti, je cílem projektu Senior Pas. 

Věřím, že nabídky využijete, také doufám, že postupně
budou přibývat možnosti slev na různé akce, kterých se
budete moci a chtít zúčastnit.

Přeji Vám spokojenost s kartou Senior Pas, především Vám
však přeji hodně zdraví, energie a radosti ze života v našem
krásném kraji.

Mgr. Zdeněk Dvořák
náměstek hejtmanky pro školství a sociální věci Jihočeský kraj

Letak_SP_JCK_registr2019_Sestava 1  16.10.19  13:37  Stránka 1



✁

Zd
e 

od
st

ři
h

n
ět

e

www.seniorpasy.cz

Slevová karta ZDARMA

Registrace od 55 let

Slevy od 5 do 50 %

Projekt SENIOR PASY financuje 
Jihočeský kraj

Žádost o registraci
SENIOR PASU

P
ro

sí
m

e,
 v

yp
lň

te
 č

it
el

n
ě 

H
Ů

LK
O

V
Ý

M
 P

ÍS
M

EM
. Kartu získejte ZDARMA:

■ Telefonicky – na čísle +420 725 534 865

■ E-mailem na adrese jihocesky@seniorpasy.cz

■ Registrace online – na www.SeniorPasy.cz

■ Poštou – vyplněný formulář zašlete na adresu
Senior Pas, Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno

Kontaktní centrum projektu:
Senior Pasy, Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno
tel.: 840 111 122  •  e-mail: jihocesky@seniorpasy.cz
www.seniorpasy.cz

Pro kontrolu si ZDE můžete poznamenat
datum odeslání Vaší žádosti:

Datum odeslané registrace: .........................................................................

Vaše karta vám bude zaslána 
za 3 týdny od registrace.

Jméno

Příjmení

Ulice, č.p.

Město

PSČ

Telefon

E-mail

Rok narození

Vzdělání (zaškrtněte):    ■■ ZŠ        ■■ SŠ        ■■ VŠ 

Prohlášení o pravdivosti údajů:
Prohlašuji tímto, že mnou poskytnuté informace jsou pravdivé 
a současně se zavazuji informovat o změnách výše uvedeného.

V                                                                 

dne Podpis 

Souhlas se zpracováním osobních údajů:
Žadatel svým podpisem souhlasí se zařazením do projektu Senior Pas a se zpracová-
ním svých osobních údajů správcem údajů Sun Drive Communications, s.r.o., IČO:
26941007 (dále jen „správce“), jakož i s jejich předáváním dalším zpracovatelům na zá-
kladě smluvního vztahu se správcem, a to partnerům projektu Senior Pas, za účelem
realizace projektu Senior Pas, zejména identifikace účastníků projektu Senior Pas, vy-
dání a zaslání karty Senior Pas, vedení databáze účastníků projektu Senior Pas a v ná-
vaznosti na něj realizovaných služeb, včetně nabízení a poskytování slev a obchodních
výhod, distribuce nabídek, odborného a technického poradenství, zasílání informací
souvisejících s projektem Senior Pas. Dále žadatel o zařazení do projektu Senior Pas
uděluje souhlas s dalším zpracováním osobních údajů, zejména pro obchodní a mar-
ketingové účely, související s projektem Souhlas je dobrovolný a platí po dobu trvání
projektu Senior Pas, přičemž je kdykoli odvolatelný. Údaje budou uloženy ve formě
této žádosti a v digitální podobě. V ostatním se zpracování osobních údajů správcem
a všemi zpracovateli řídí obecně závaznými právními předpisy. Souhlas lze kdykoli 
odvolat na adrese pracoviště správce: Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo 
náměstí 1a, 603 00 Brno, a to písemně, nebo elektronicky na e-mailovou adresu:
info@seniorpasy.cz.

Projekt realizuje:Projekt 
financuje:

Letak_SP_JCK_registr2019_Sestava 1  16.10.19  13:37  Stránka 4


